证券代码：603878        证券简称：武进不锈        公告编号：2024-009

债券代码：113671        债券简称：武进转债

江苏武进不锈股份有限公司

关于实际控制人及其一致行动人减持公司可转债的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏武进不锈股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 21 日接到

公司实际控制人的通知，获悉朱国良先生及其一致行动人朱琦女士、常州富盈投

资有限公司于 2024年 2月 20日通过大宗交易方式减持其所持有的本公司部分可

转换公司债券（以下简称“可转债”或“武进转债”）。具体情况如下：

一、股东配售可转债情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏武进不锈股份有限公司向不特定

对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可[2023]1353 号）同意注册，公

司于 2023 年 7 月 10 日向不特定对象发行 310 万张可转换公司债券，每张面值

100 元，发行总额 31,000 万元。

经上海证券交易所《自律监管决定书》（[2023]168 号）同意，公司 31,000

万元可转换公司债券于 2023 年 8 月 3 日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简

称“武进转债”，债券代码“113671”。

公司实际控制人及其一致行动人朱国良先生、朱琦女士、常州富盈投资有限

公司通过原股东优先配售，合计认购“武进转债”1,078,840 张，占可转债发行

总量的 34.80%。

二、可转债减持情况

公司实际控制人及其一致行动人朱国良先生、朱琦女士、常州富盈投资有限

公司于 2024 年 2 月 20 日，首次通过大宗交易方式合计减持“武进转债”65,000

张，占可转债发行总量的 2.10%。具体变动情况如下：

持有人名称

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量

（张）

占可转债发

行总量比例

（%）

持有数量

（张）

占可转债发

行总量比例

（%）

持有数量

（张）

占可转债发

行总量比例

（%）

朱国良 499,710 16.12 30,000 0.97 469,710 15.15

朱琦 411,270 13.27 25,000 0.81 386,270 12.46

常州富盈投

资有限公司
167,860 5.41 10,000 0.32 157,860 5.09

合计 1,078,840 34.80 65,000 2.10 1,013,840 32.70

注：1、上表中发行总量为初始发行总量 3,100,000 张。

    2、上述数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

特此公告。

江苏武进不锈股份有限公司董事会

二〇二四年二月二十三日